VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK

ALARK ALARKO HOLDING 02/04/25 106,200 318.600,00
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 02/04/25 106,300 850.400,00
AS.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 02/04/25 134,700 673.500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 02/04/25 135,000 405.000,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 02/04/25 135,100 878.150,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 02/04/25 106,400 106.400,00
AS.

EREGL EREGLI DEMIR VE 02/04/25 22,600 678.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 02/04/25 22,620 226.200,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 02/04/25 22,680 396.900,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KLYPV Kalyon Gunes 02/04/25 69,100 178.208,90
Teknolojileri A.S

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 02/04/25 134,400 134.400,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 02/04/25 22,580 56.450,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

KLYPV Kalyon Gunes 02/04/25 68,900 258.306,10
Teknolojileri A.S

KLYPV Kalyon Glnes 02/04/25 69,000 41.745,00
Teknolojileri A.S

KLYPV Kalyon Gunes 02/04/25 69,050 164.615,20
Teknolojileri A.S

KLYPV Kalyon Glnes 02/04/25 68,950 47.092,85
Teknolojileri A.S

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 03/04/25 137,200 960.400,00
PETROL

RAFINELERI A.S.
AKSGY AKIS GYO AS. 07/04/25 6,670 33.350,00

YKBNK YAPI VE KREDI 07/04/25 23,500 587.500,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 07/04/25 23,520 117.600,00
BANKASI A.S.



SASA

SASA

YKBNK

YKBNK

YKBNK

YKBNK

BIMAS

TOASO

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

TOASO

BIMAS

SISE

SISE

SISE

SISE

EKGYO

AKBNK
ISCTR
PGSUS

SAHOL

VESTL

GUBRF

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

YAP| VE KREDi
BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

YAP| VE KREDi
BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

AKBANK T.AS.

T.IS BANKASI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

VESTEL
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

GUBRE
FABRIKALARI
TAS.

07/04/25

07/04/25

07/04/25

07/04/25

07/04/25

07/04/25

18/04/25

21/04/25

21/04/25

21/04/25

21/04/25

21/04/25

21/04/25

21/04/25

22/04/25

22/04/25

22/04/25

22/04/25

30/04/25

30/04/25
30/04/25
30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

3,420

3,430

23,540

23,460

23,580

23,480

455,250

189,800

444,500

445,250

446,000

444,750

189,700

445,000

35,020

35,060

35,080

35,120

11,520

48,500
10,300
222,900

73,250

40,380

274,500

256.500,00

600.250,00

289.542,00

344.862,00

235.800,00

117.400,00

91.050,00

2.087.800,00

444.500,00

222.625,00

1.423.632,00

133.425,00

284.550,00

3.560,00

262.650,00

87.650,00

87.700,00

87.800,00

1.497.600,00

1.527.750,00
782.800,00
1.827.780,00

1.172.000,00

343.230,00

4.995.900,00



HISSE TURK

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

26321174,05

iISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

(N\Y)

(NAY)

(NAY)

(N\Y)

(NAY)

(NAY)

(N\Y)

(NAY)

(NAY)

(N\Y)

(NAY)

(NAY)

(N\Y)

(NAY)

(NAY)

(N\Y)

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS
iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS
iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS
iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

02/04/25

03/04/25

04/04/25

07/04/25

07/04/25

08/04/25

10/04/25

11/04/25

14/04/25

16/04/25

17/04/25

18/04/25

21/04/25

22/04/25

25/04/25

28/04/25

02/04/25

03/04/25

04/04/25

07/04/25

07/04/25

08/04/25

10/04/25

11/04/25

14/04/25

16/04/25

17/04/25

18/04/25

21/04/25

22/04/25

25/04/25

28/04/25

3,182

3,191

3,199

3,210

3,210

3,214

3,222

3,221

3,233

3,241

3,243

3,249

3,265

3,272

3,284

3,295

149.998,56

99.998,23

149.997,43

449.996,87

99.998,23

1.650.955,03

299.999,40

649.998,35

149.997,40

399.997,95

149.999,28

199.997,80

249.998,84

99.997,42

49.999,18

149.999,87

Y.FONU TURK

VIII-ITFALAR

Toplami:

5000929,84



B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

BONO TURK

TRFA1CP42512 Al CAPITAL 09/04/25 09/04/25 1,000 3.000.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFMKSA42517 MEKSA YATIRIM 18/04/25 18/04/25 1,000 4.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFAZTK42517 AZTEK TEKNOLOJI 29/04/25 29/04/25 1,000 2.000.000,00
URUNLERI
TICARET AS.

BONO TURK Toplami: 9000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

HISSE TURK

VESTL VESTEL 02/04/25 48,960 24.480,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

VESTL VESTEL 02/04/25 47,980 239.900,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/04/25 247,500 297.000,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/04/25 247,900 793.280,00
TASIMACILIGI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 02/04/25 24,360 974.400,00
BANKASI A.S.

SAHOL HACI OMER 02/04/25 80,250 321.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACI OMER 02/04/25 80,300 321.200,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 02/04/25 80,350 321.400,00
SABANCI HOLDING
AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 02/04/25 24,340 243.400,00
BANKASI AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/04/25 248,200 74.460,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/04/25 248,700 99.480,00
TASIMACILIGI A.S.

VESTL VESTEL 02/04/25 48,920 48.920,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/04/25 248,000 99.200,00



PGSUS

PGSUS

SAHOL

VESTL

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SAHOL

GUBRF

GUBRF

GUBRF

AKSGY
BIMAS

EREGL

TUPRS

SASA

YKBNK

BIMAS

TOASO

SISE

TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

VESTEL
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

GUBRE
FABRIKALARI
T.AS.

GUBRE
FABRIKALARI
TAS.

GUBRE
FABRIKALARI
T.AS.

AKiS GYO A S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

YAPI| VE KREDI
BANKASI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

02/04/25

02/04/25

02/04/25

02/04/25

02/04/25

02/04/25

02/04/25

02/04/25

03/04/25

03/04/25

03/04/25

07/04/25
21/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

248,600

248,500

80,100

48,940

248,900

247,400

79,950

80,050

263,500

263,250

263,000

6,670
445,000

22,500

124,700

4,230

22,760

451,000

200,000

34,200

198.880,00

347.900,00

240.300,00

97.880,00

49.780,00

74.220,00

39.975,00

40.025,00

737.800,00

105.300,00

131.500,00

33.350,00
133.500,00

1.350.000,00

2.805.750,00

1.057.500,00

500.720,00

2.119.700,00

2.500.000,00

513.000,00

HISSE TURK
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET

IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

16935200,00

iISLEM DEGERI

Y.FONU TURK




1V ISTANBUL 09/04/25 09/04/25 3,218 1.799.998,05
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 15/04/25 15/04/25 3,237 399.997,05
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 24/04/25 24/04/25 3,280 399.999,61
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 29/04/25 29/04/25 3,299 49.998,72
PORTFOY
YONETIMI AS
N ISTANBUL 30/04/25 30/04/25 3,303 599.998,51
PORTFOY
YONETIMI AS
Y.FONU TURK Toplami: 3249991,94
) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI
TPP
03/04/25 02/04/25 10.957.000,00
04/04/25 03/04/25 978.000,00
07/04/25 04/04/25 1.439.000,00
08/04/25 07/04/25 1.429.000,00
10/04/25 09/04/25 4.000.000,00
11/04/25 10/04/25 1.556.000,00
11/04/25 10/04/25 2.449.000,00
14/04/25 11/04/25 4.010.000,00
15/04/25 14/04/25 4.025.000,00
16/04/25 15/04/25 4.030.000,00
17/04/25 16/04/25 4.035.000,00
18/04/25 17/04/25 4.040.000,00
21/04/25 18/04/25 5.345.000,00
21/04/25 18/04/25 4.503.000,00
22/04/25 21/04/25 9.000.000,00
24/04/25 22/04/25 8.000.000,00
25/04/25 24/04/25 11.485.000,00
28/04/25 25/04/25 7.460.000,00
28/04/25 25/04/25 6.040.000,00
29/04/25 28/04/25 13.553.000,00
30/04/25 29/04/25 2.000.000,00
30/04/25 29/04/25 14.970.000,00
02/05/25 30/04/25 15.991.000,00
TPP Toplamr: 141295000,00



KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
FUTURES

F_EREGL0425 30/04/25 02/04/25 23,360 58.400,00
F_EREGL0425 30/04/25 02/04/25 23,380 233.800,00
F_EREGL0425 30/04/25 02/04/25 23,370 467.400,00
F_EREGL0425 30/04/25 02/04/25 23,440 586.000,00
F_EREGL0425 30/04/25 02/04/25 23,450 58.625,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,700 624.150,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,750 138.750,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,800 277.600,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,450 207.675,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,400 415.200,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,500 193.900,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,100 41.430,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,200 262.580,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,550 13.855,00
F_TUPRS0425 30/04/25 02/04/25 138,250 13.825,00
F_TUPRS0425 30/04/25 03/04/25 137,600 963.200,00
F_TUPRS0425 30/04/25 03/04/25 137,500 41.250,00
F_SASA0425 30/04/25 07/04/25 3,450 776.250,00
F_SASA0425 30/04/25 07/04/25 3,460 86.500,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,180 725.400,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,200 242.000,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,230 121.150,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,240 121.200,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,140 475.558,00
F_YKBNKO0425 30/04/25 07/04/25 24,210 55.683,00
F_TOASOO0425 30/04/25 21/04/25 191,400 1.148.400,00
F_TOASOO0425 30/04/25 21/04/25 191,450 1.052.975,00
F_TOASOO0425 30/04/25 21/04/25 191,350 191.350,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 450,000 675.000,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 449,950 674.925,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 449,600 224.800,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 449,400 224.700,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 449,200 224.600,00
F_BIMAS0425 30/04/25 21/04/25 449,050 89.810,00
F_SISE0425 30/04/25 22/04/25 35,000 192.500,00
F_SISE0425 30/04/25 22/04/25 35,050 157.725,00
F_SISE0425 30/04/25 22/04/25 35,060 87.650,00



F_SISE0425
F_SISE0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_VESTL0425
F_VESTL0425
F_VESTL0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_SAHOL0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_PGSUS0425
F_YKBNK0425
F_SAHOL0425
F_SAHOL0425
F_SAHOL0425
F_SAHOL0425
F_VESTL0425
F_VESTL0425
F_TUPRS0425
F_TUPRS0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425
F_GUBRF0425

30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25

22/04/25
22/04/25
29/04/25
29/04/25
29/04/25
29/04/25
29/04/25
29/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
30/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
02/04/25
03/04/25
03/04/25
03/04/25
03/04/25
03/04/25

35,070
35,040
292,800
292,700
292,500
292,250
292,150
290,600
281,600
281,200
281,050
281,000
281,250
50,780
50,800
50,820
258,000
257,900
258,100
258,400
258,200
83,120
257,450
257,500
257,300
256,900
256,850
256,800
25,280
83,290
83,310
83,360
83,410
49,840
49,830
138,250
137,750
272,100
272,400
272,350
272,300

87.675,00
87.600,00
146.400,00
146.350,00
146.250,00
146.125,00
146.075,00
290.600,00
253.440,00
253.080,00
337.260,00
84.300,00
84.375,00
30.468,00
20.320,00
127.050,00
516.000,00
51.580,00
51.620,00
51.680,00
51.640,00
332.480,00
102.980,00
180.250,00
720.440,00
102.760,00
205.480,00
77.040,00
1.264.000,00
299.844,00
33.324,00
333.440,00
333.640,00
174.440,00
74.745,00
41.475,00
41.325,00
136.050,00
54.480,00
54.470,00
54.460,00



F_GUBRF0425 30/04/25 03/04/25 272,250 54.450,00
F_GUBRF0425 30/04/25 03/04/25 272,200 108.880,00
F_GUBRF0425 30/04/25 03/04/25 272,600 545.200,00
F_SISE0425 30/04/25 22/04/25 35,000 87.500,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 303,600 151.800,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 303,700 151.850,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 303,250 151.625,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 303,200 151.600,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 301,850 150.925,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 301,400 150.700,00
F_GUBRF0525 30/05/25 29/04/25 301,500 150.750,00
F_GUBRF0525 30/05/25 30/04/25 292,100 175.260,00
F_GUBRF0525 30/05/25 30/04/25 291,950 175.170,00
F_GUBRF0525 30/05/25 30/04/25 291,700 350.040,00
F_GUBRF0525 30/05/25 30/04/25 291,500 349.800,00
FUTURES Toplami: 22778377,00

224580672,83



